
Sprawozdanie 

z pracy Komisji ds. zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego za 

2021 rok 

 

Komisja ds. zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego w składzie : 

1/ p. Agnieszka Strzyżewska - przewodnicząca komisji 

2/ p. Stanisław Sołtysiak - wiceprzewodniczący komisji 

3/ p. Barbara Dolewska - członek komisji 

4/ p. Przemysław Grzybowski - członek komisji 

5/ p. Paweł Jędral - członek komisji 

6/ p. Michał Kaczmarek – członek komisji 

7/ p. Wojciech Młyński – członek komisji 

8/ p. Robert Morka – członek komisji 

9/ p. Henryk Rybak – członek komisji 

10/ p. Sławomir Stefan – członek komisji 

11/ p. Rafał Szymczak – członek komisji 

12/ p. Maciej Warczak – członek komisji 

13/ p. Grzegorz Ziołkowski – członek komisji 

14/ p. Ewa Ziuziakowska – członek komisji 

          W 2021 roku odbyło się 12 posiedzeń komisji, gdzie obradowano wg. 

zatwierdzonego przez Radę Gminy Jeżewo rocznego planu pracy komisji. W 

związku z ogłoszeniem stanu epidemii wywołanym wirusem COVID-19 oraz 

wynikającymi z tego stanu ograniczeniami dotyczącymi możliwości 

zgromadzeń, Komisja ds. zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego 

pracowała w trybie hybrydowym z zachowaniem środków ostrożności. 

          Głównym przedmiotem komisji była analiza projektów uchwał 

przygotowywanych na sesje Rady Gminy Jeżewo. Omawiano sprawy dotyczące 

budżetu gminy, sprawy dotyczące stanu gminnych dróg, zaopatrzenia w wodę, 

kanalizację, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, profilaktyki uzależnień, 

przeciwdzałaniu alkoholizmowi i narkomani, oświaty, działalności ośrodka 

kultury i świetlic wiejskich, sportu, bezpieczeństwa publicznego, 



zagospodarowania przestrzennego oraz planowanych inwestycji. Ponadto na 

posiedzeniach komisji omawiano sprawy bieżące, wnioski i uwagi 

poszczególnych radnych oraz mieszkańców. 

W miesiącu styczniu odbyły się dwa posiedzenia komisji na których radni 

zajeli się: 

-  Omówienie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Jeżewo. 

- Omówienie wstępnych projektów planów pracy Rady Gminy i Komisji 

Rady Gminy na rok 2021. 

- Omówienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania 

rodziny za 2020 r. oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją 

przedmiotowych zadań. 

-  Projektami uchwał na najbliższą sesję oraz sprawami bieżącymi 

 

Podczas posiedzenia w dniu 23.02.2021 r. komisja zajęła się projektami 

uchwał przygotowanymi na najbliższą sesję rady gminy. 

 

Na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 23.03.2021 r. radni omawiali 

sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2020 r. 

jak i z działalności Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Jeżewie za 2020 r. 

Omawiane były projekty uchwał wymagających akceptacji Rady Gminy 

oraz sprawy bieżące. 

 

      27.04.2021 r. komisja zajęła się oceną zasobów pomocy społecznej za 

2020 r. i omówieniem sprawozdań z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jeżewie za 2020 rok. 



z realizacji „Programu współpracy Gminy Jeżewo z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020”. 

Zostały omówione  projekty uchwał oraz sprawy bieżące. 

 

Podczas posiedzenia komisji w dniu 25.05.2021 r. 

Omówione zostały 

- sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za rok 2020 wraz z 

informacją o stanie mienie gminy. Przedstawienie opinii o realizacji 

budżetu w roku 2020 przez Komisję Rewizyjną. 

- Projekty uchwał wymagających akceptacji Rady Gminy. 

-  Raportu o stanie gminy za 2020 r. 

- Spraw bieżących. 

 

15.06.2021 r. komisja zajęła się omówieniem projektów uchwał 

przygotowanych na sesję oraz sprawami bieżącymi. 

 

W dniu 10.08.2021 r.  radzie gminy zostały przedstawione informacje 

dotyczące organizacji dożynek gminnych i zaplanowanych środków 

finansowych. 

Omówione zostały sprawozdania z działalności Gminnej Komisji ds. 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jeżewie za I 

półrocze 2021 r. 

-  Projekty w uchwał 

-  Spraw bieżących. 

 

14.09. 2021 r. na posiedzeniu komisji radni  omawiali  informacje o 

przebiegu wykonania budżetu gminy Jeżewo za I półrocze 2021 r. 



projektów uchwał wymagających akceptacji Rady Gminy oraz sprawy 

bieżące. 

 

W dniu 26.10.2021 r. komisja omawiała informacje o stanie realizacji 

zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021 oraz bieżącej sytuacji w 

jednostkach oświatowych. Konsultacja z dyrektorami szkół wniosku ws. 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy. 

Stawki podatkowe na rok 2022. 

Projekty uchwał oraz sprawy bieżące 

 

Na posiedzeniu komisji w dniu  30.11.2021 r. radni omawiali 

projekt budżetu gminy Jeżewo na rok 2022. 

projekty uchwał oraz sprawy bieżące 

Na posiedzeniu komisji w dniu 16.12.2021 r. radni omawiali 

projekt budżetu gminy Jeżewo na rok 2022  oraz Wieloletnią Prognozę 

Finansową na lata 2022 – 2033. 

Projekty uchwał wymagających akceptacji Rady Gminy i sprawy 

bieżących. 

 

Szczegółowe informacje na temat pracy Komisji ds. zrównoważonego 

rozwoju społeczno-gospodarczego znajdują się w protokołach. 

Komisja owocnie współpracowała z Urzędem Gminy: Wójtem, Sekretarzem, 

Skarbnikiem oraz kierownikami jednostek organizacyjnych. 

 

Przewodnicząca komisji 

ds. zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego 

Agnieszka Strzyżewska 

 

 


